Pedido:84338 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

Cliente: 039.067.869-43 - PRICILA CAROLINE DO NASCIMENTO

Balaroti

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Loja: 59 Tipo:

Descricao Tamanho

1 Vendedor: 11884 - KARIN

92927 - DISJUNTOR 20A UNIPOLAR EASY9

CURVA C 20A

92928 - DISJUNTOR 25A UNIPOLAR EASY9

CURVAC 25A

92936 - DISJUNTOR 25A BIPOLAR EASY9 CURVA

c 25A

92939 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR EASY9 CURVA

c 50A

37135 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1 TC SIMP
VERT 751011

60240 - TOMADA IMPERIA DUP BCA PD BRAS 10A
759371

60241 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD BRAS 20A
751411

37171 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/1 FUNC.HOR

772161 x4

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.

772181 x4

37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC.

772191 ox4

37180 - MODULO IMPERIA BCO FIXO C/FURO
(PAR) 773711

37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC SIMP.773001

37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC PA 773021

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

10 PC

10 PC

4PC

1PC

9PC

7PC

40 PC

10 PC

10 PC

4PC

1PC

9PC

18 PC

Data Emissao: 19/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/07/2022 1640

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
14,12 0,00 141,20
14,95 0,00 149,50
60,15 0,00 240,60
64,03 0,00 64,03
9,05 0,00 81,45
28,15 0,00 197,05
18,25 0,00 730,00
5,99 0,00 59,90
5,99 0,00 59,90
5,99 0,00 23,96
3,55 0,00 3,55
8,06 0,00 72,54
10,49 0,00 188,82
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

37190 - MODULO TOMADA IMPERIA BCO FONE Iriel 4PC 23,03 0,00 02,12

RJ11 773361

37192 - MODULO TOMADA IMPERIA BCO TV PINO Iriel 4PC 44.83 0,00 179,32

@ JACK 773381

Endereco de Entrega:

Loja: 59 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-07-2022

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 2.283,94

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



